PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE AFONSO CUNHA Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Afonso Cunha Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de novembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA A/D

NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

JOAO PAULO DA CRUZ RESENDE                           0032854 30/10/1981 84.00 APROVADO

LUCAS COSTA RODRIGUES                                0029570 12/02/1998 84.00 APROVADO

JOSE FRANCISCO BEIJAMIN MARQUES                      0030274 12/12/1947 74.00 CLASSIFICADO

EDVANILSON DE SOUZA MATOS                            0028597 23/09/1984 67.00 CLASSIFICADO

EVANDRO FRANCISCO ALVES DOS SANTOS                   0031105 27/12/1989 67.00 CLASSIFICADO

MARCELO CARVALHO DOS SANTOS                          0028557 13/05/1986 65.00 CLASSIFICADO

SANDRO LUCAS DE SOUSA HENRIQUE                       0030025 21/12/1989 65.00 CLASSIFICADO

WAGNER SOUSA LIMA                                    0033947 21/10/1974 60.00 CLASSIFICADO

RAIMUNDO FERREIRA BARBOSA NETO                       0030547 05/04/1979 59.00 DESCLASSIFICADO

LUCILANE SOARES SILVA                                0042577 28/11/1979 59.00 DESCLASSIFICADO

JOSE JONAS FARIAS                                    0040363 25/02/1975 58.00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO MIANDA RIBEIRO                             0035003 27/12/1976 58.00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO DE ASSIS FONTINELE GOMES                   0028778 23/11/1982 58.00 DESCLASSIFICADO

ROBERT WILLAME SOARES DA SILVA                       0041696 05/08/1994 58.00 DESCLASSIFICADO

JOSE DINIZ TEIXEIRA                                  0044864 04/03/1979 57.00 DESCLASSIFICADO

ANTONIO BARBOSA DE SOUSA                             0028693 07/11/1979 57.00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO DE OLIVEIRA LIMA                           0042509 06/11/1993 57.00 DESCLASSIFICADO

PEDRO FERREIRA DOS SANTOS                            0045189 29/06/1993 55.00 DESCLASSIFICADO

JOSE ARNALDO DOS SANTOS SILVA FILHO                  0030923 15/05/1998 55.00 DESCLASSIFICADO

MARCELO SANTOS VAZ                                   0041792 07/04/1999 55.00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO ALVES LIMA                                 0031001 12/01/1979 54.00 DESCLASSIFICADO

MARCAS PAULO ROMANA DA SILVA                         0031132 04/08/1994 53.00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO CLEBER SILVA LIMA                          0041565 25/03/1973 52.00 DESCLASSIFICADO

EDVALDO SOUSA DA CUNHA                               0032137 15/05/1984 52.00 DESCLASSIFICADO

IVAN DE PAULA SILVA                                  0031174 30/03/1981 51.00 DESCLASSIFICADO

ALAELSON RODRIGUES DE JESUS CARLOS                   0029735 15/03/1977 48.00 DESCLASSIFICADO

RAFAEL ROCHA FERREIRA                                0042544 20/01/1991 48.00 DESCLASSIFICADO

ANTONIO WALLAS BARBOSA DA COSTA                      0031184 28/02/1984 47.00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO PEREIRA DA SILVA                           0043391 14/11/1990 47.00 DESCLASSIFICADO

RAIMUNDO COSTA DA SILVA                              0041990 26/03/1988 45.00 DESCLASSIFICADO

JAILSON GOMES PROFIRO                                0040498 06/01/1991 45.00 DESCLASSIFICADO

CLAUDIO JUNIOR MALHA DELMIRO                         0039998 18/06/1984 44.00 DESCLASSIFICADO

JOSE FRANCISCO DA SILVA SANTOS                       0044796 31/05/1974 42.00 DESCLASSIFICADO

LISBOA DA SILVA CHAGAS                               0039988 02/02/1988 42.00 DESCLASSIFICADO

EDILSON DA COSTA SILVA                               0033691 12/06/1981 40.00 DESCLASSIFICADO

JAILSON RODRIGUES DE SOUSA                           0031826 28/08/1982 39.00 DESCLASSIFICADO

GILVAN DA SILVA ALMEIDA                              0031620 09/06/1983 36.00 DESCLASSIFICADO

GILMAR DA LUZ OLIVEIRA                               0033999 27/07/1988 29.00 DESCLASSIFICADO